
Faktura

ffizSH

Porad. i. fakt0ry 7'Var. symb,ol: 7131374062

0bchodnf paftner: 510001 1691

Zmluvn! iter: 64300027 53

D6tum splatnosti: 23. 05. 2Ct19

Ddtum dodania : 2\0. t) 4. 20 1 9

D6tum spotreby: 30. 04. 2019
Diitum vyhotovenia: 09. 05. 2019

Y 6'zeny obchodnli partner,

d'akujeme za prejavenir d6v,:ru. Posielame V6m

ETSHW46T'0001 '000021

Obec Borsk! Svaitli Jur Obecn! 0rad
HVIEZDOSLAVOVA ,199

9OB 79 BORSKV SVATV JUR

Meno a sidlo obch. partnera podla obch. reg.:

Obec Borsky Sviity Jur Obecnf rirad

BORSKV SVATY ruR 690

908 79 BORSKv SVAri run
ICo: oo3o94rl1

DIC:2021049415

lakturu za elektrinu. Prosime, aby str: nedoplatok uhradili do 23.05.2019. Dak-ujeme.

Suma bez DPH [EUR] DPH [%l DPH [EUR] Suma s DPH [EUR]

Za dodanie tova.ru a slu2ieu 69.06 20,00 r3,8i 82.87

Spolu 69,06 13,81 82,87

Nedoplatok

D6leZit6 infomdcie o zvySovani encrgetickcj cfektivnosti a 0spor6ch energii niijdetc na ww.sehr.sk

ZSE Centrum Trnava,ZISE Energia, a. s., Culenova 5, P.0. Box 325,810 00 Bratislava 1

z;kaznicka linka 0850 11'l 555. pracovn6 dni 7.00-19.00, F +421-(0)2-50 61 39 01. kontakt@zse.sk
fto:3e6ttze1 tc DpHt st/g:o222492ss, Dte2 202224929s
Bankovd spojenie: Iatra banka, a.s.,4.0.:2&90000471'|100, IBAN SK72 1100 0000 0026 4900 0047; BIC:TATRSNIBX

Spoloinos{ le zapisan:i v 0bchodnor registri 0kresn6ho Eodu Bratislava l, oddiel Sa, v. i.3978/B

82,81

OBffigruV ?JffiAD
FgRsK'fr sivilri JUR

oo$ro ol,lR: 1 6, 05. 2019

0rsL0: ilfl,1q Reo. zna!,

REFHRENT I LEHOTA UL PRILOHY

\/ysta,ren6 f'aktura bola skontrolovand

/,14



l")rilniia k fakturr: cislo 71313V&tt62

ffi"asffi

Porad. d. fakt0ry / Var. symbol: 7 131374062

Obchodnf partner: 5 10001 1691

Zmluvn! faet: 6430002'1 53

Ci slo miesta dod6vky': 24ZZS21 49247 0005
eislo miesta spotreby': 3102149247

Fakturovan6 obdobie: 01 . 04. 2019 -- 30. 04. 2019
Produkt: FirmaDvojtarif

Zmluvnd hodnoty

Meno a sidlo obch. paftnera pod!'a obch. reg.

Obec Borsky liviity Jur Obecny frad
BORSK'i SV,AT'f JUR 690

908 79 BORSKV SVAr.i run
reo: 00309401
DIc:202:.1049415

Adresa miesta spotreby:
LOKA REKREACNA
OBLASj" 887

908 79 BORSKY SVATY
JUll

Rezervovan6
kapacita

Ik\u

Max. rezervovand
kapacita

lkwl

Objednan6
mnoistvo

lkwhl

Dodan6
mnoisfvo

lkwhl

Dohodnutf cos. fi

0

Spofteba elektrickej energie

MnoZstvo MlernC
jednotka

Cena bez DFH
IEUR/mer.j.l

Suma bez DPH
IEURI

Mesadn6 platba za jedno odbem6 miesto
Cena za elektrinu odobranri vo VT s 5To zl'avou
Cena z.a elekfinu odobranri v NT s 5% zfavou

I

0 kwh
0 kwh

3,0000000
0,1093279
0,0700758

3,00

Spolu

Distribdcia a prenos
Produkt: C2-X3

3,00

MnoZstvo lVlernii Cena bez DPH
jednotka [EUWmer.j,]

Straty Suma bez DPH
l%l [EUR]

Variabilnd zloZka tarify za distribtrciu
Rezewovan6 kapacita
Prekrodenie rezervo vanej kapacity
Prekroienie maximdlnej rezervovanej kapacity
Pn62ka za nedodrZanie ridimika
Doddvka jalovej elektriny
Platba za sfi'aty elektr.pri distr.el,
Odvod do jadrov6ho fondu
Platba za syst6mov6 sluZby

0
300,0000

0,0000
0,0000

0
0
0
0
0
0

kWtr

k\\/
k\\,

kVArh
kWh
kwh
kWh
kWtr

0,0240750
0,2242000

0,0068730
0,0032700
0,0059434
0,02s9880

0,00
66,06

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00Platba za prevSdzkoy=3. rylf*!

Spolu

213

ZSE Centrum Trnava, ZSE Energia, a. s., Culenova 6, P.0. Box 325,810 00 Bratislava 1

Zdkaznicka linka 0850 111 555, precovn6 dni 7.0049.00,F +421-(0)2'50 6139 01, kontakt@z3e.sk
lao: 7667 7281, rc DPH: 5K2022249295, Dle: 202224s295
Bankov6 spojenie: Tatra banka, as., d . t.:2649000047 11100, I BAN SK72 1100 0000 0026 4900 0047r B IC: IATRSKIIX
Spoloinost je zapisand v 0bchodnom registri Okresn6ho srldu Bratislava l, oddiel Sa, v. d. 3978/B

66,06



ilril*ha k fakture iislc ?'131374052

ffizSE

Dodrivka silovej elektriny Spotreba [EURI Distribricia a prenos [EUR] Suma bez DPH [EURII

3,ooSpolu 66.06 69,06

Technickd fdaje

I{odnoty merania sri Vrim k dispozicii na poZiadanie. Prosim kontaktujte n6s prostrednictvom ZSE Centrum Tmava, ZSE Energia, a. s., e ulenova 6,

P. O. Box 325,810 00 Bratislava 1, tel.:0850 I ll 555, fax +4211.0)2-50 6l 39 01,1:ontakt@:zse,sk.

_1/ J

ZSE Centrum lrnava, ZSE Energia, a. s., Culenova 5, P.0. Box 325,810 00 Bratislava 1

Zikaznicka linka o85O 111 555. pracovne dni 7.00'19.00, F +421(.!0)2'50 61 3t 01. kontakt@rs€.sk
rcoi 36677 2E1, L DPW 5ra022249295, Dlet 2022249295

Bankov6 spojenie: Tatra banka, a.s.,4.0.:254900004711100r IBAN SK72 1100 0000 0026 4900 0047r BIC: TATRSIIBX

Spoloinos{ ie zapisanS v obchodnom registri okresneho stjdu Bratislava l, oddiel Sa, v. c.3978i B

Spo[rb3 I - lktrLalnr premini nssrin,i
spotebl ! kwll

SpcLr!'br: ' lri€mcrn:i slanreba /r ft)vnnki

oMobie.r trcdchidTajiL(onl
rok! ! kv[

Sprtrcba I - prienrem! mesain! jPrcbl
\ proJukrc \ K$h

i\{r.br I Spotreha: S)otrcba :


